


ASTALLEGRA

Arte Moderna e Contemporanea N\ /

In collaborazione con Marco Vitulo

Seduta d’asta
Giovedi 12 maggio 2022 dalle 18:00

Pre-Asta
Giovedi 21 aprile.
La pre-asta terminera il 12 maggio alle ore 17:00

L'asta @ online.

Cadenza indicativa dei lotti

18:00 - 19:00 dal lotto 1 al lotto 80
19:00 - 20:00 dal lotto 81 al lotto 170
20:00 - 21:00 dal lotto 171 al lotto 260

Rilanci da 10, 50, 100, 500 euro.

Chi compra un’opera all’asta ASTALLEGRA deve corrispondere a
Basezero una commissione d’asta pari al 25% oltre al prezzo battuto
per le aggiudicazioni sul portale www.basezero.it. Altri valori di

commissione sono indicati sui differenti portali.




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ELLIOTT ERWITT

PARIS, 1928

PROVENCE, FRANCE. 1955.
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

c¢m 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotton. 1

Firmata stampata sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.

Stamp signed on the back.

Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ELLIOTT ERWITT

PARIS, 1928

NEW YORK CITY, NEW YORK, USA. Lotto n. 2
1955. Firmata stampata sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on B & &

Museum Paper Stamp signed on the back.

g:rtli:.cé(':zl(;.ggtenticité Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BURT GLINN

PITTSBURGH, 1925 - 2008

CASTRO LIFTS A YOUNG ADMIRER Lotto n. 3
ON THE MARCH TO HAVAN Firmata stampata sul retro. N

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on & &

Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticita

Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARC RIBOUD

ST-GENIS-LAVAL, 1923 - 2016

A YOUNG AMERICAN, JAN ROSE
KASMIR, CONFRONTS THE A
2021

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

cm 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

Lotton. 4

Firmata stampata sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.

Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CORNELL CAPA

BUDAPEST, 1918 - 2008

JOHN F. KENNEDY SHAKING Lotton.5
HANDS WITH SUPPORTERS, MIC Firmata stampata sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on & &

Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticita

Stamp signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KWAME BRATHWAITE

NEW YORK, 1938

REVELATIONS BY ALVIN AILEY Lotton. 6
DANCE COMPANY. CA. 1999 Firmata amanosulretro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on & &

Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticita

Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

RAJASTHAN, INDIA. 1983. Lotto n. 7

2021 Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold

Stampa Digitale su Carta Museale / Digital Print on out nel 2021. Pubblicata dall'agenzia Magnum

Museum Paper Photos.

c¢m 15.20x15.20 -

Certificato di autenticita Hand signed on the back by Steve McCurry.
Limited edition on museum quality paper, sold out

Prezzo di partenza: 250 Euro in 2021.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

FLOWER SELLER. DAL LAKE,
SRINAGAR, KASHMIR. 1996.
2020

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

cm 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotto n. 8

Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out nel 2020. Pubblicata dall'agenzia Magnum
Photos.

Hand signed on the back by Steve McCurry.
Limited edition on museum quality paper, sold out
in 2020.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

FISHERMEN. WELIGAMA. SOUTH
COAST, SRI LANKA. 1995.
2020

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

cm 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotton. 9

Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out nel 2020. Pubblicata dall'agenzia Magnum
Photos.

Formato unico, non verra mai piu riprodotto.
Hand signed on the back by Steve McCurry.
Limited edition on museum quality paper, sold out
in 2020

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

THE GOLDEN ROCK BENEATH
KYAIKTIYO PAGODA. KYAIKTIY
2020

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

cm 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

Lotto n. 10

Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out nel 2020.

Pubblicata dalla famosissima agenzia Magnum
Photos.

Formato unico, non verra mai piu riprodotto.
Hand signed on the back by Steve McCurry.
Limited edition on museum quality paper, so

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

RABARI TRIBAL ELDER. Lotto n. 11
RAJASTHAN, INDIA. 2010. Firmata a mano sulretro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on & &

Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticita

Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ELLIOTT ERWITT

PARIS, 1928

NEW YORK, USA. CIRCA 1950. Lotto n. 12

Firmata stampata sul retro.

2021
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on out.
Museum Paper Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
cm 15.20x15.20 -
Certificato di autenticita Stamp signed on the back.

Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CHRIS MAGGIO

LONG ISLAND, 2021

UNTITLED. U.S. 2020.
2020

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on
Museum Paper

c¢m 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

Lotto n. 13

Firmata a mano sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.

Hand signed on the back.

Limited edition on museum quality paper, sold out.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

THOMAS HOEPKER

MONACO DI BAVIERA, 1936

MUHAMMAD ALI JUMPING FROM Lotto n. 14
A BRIDGE OVER THE CHICAG Firmataa mano sulretro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on & &

Museum Paper
cm 15.20x15.20
Certificato di autenticita

Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CORNELL CAPA

BUDAPEST, 1918 - 2008

-
—
e
—
——
]
—
—
[—
| —
-—
—
e
—
—

il

\
v \!

o T |
R

JFK DURING A CAMPAIGN EVENT. Lotto n. 15
NEW YORK C|TY USA. O Firmata stampata sul retro.
! Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2021 out.
Pubblicata dall' iaM Photos.
Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on “u cata daliagenzia Magntm Fhotos
Museum Paper Stamp signed on the back.
cm 15.20x15.20 - o .
- . o Limited edition on museum quality paper, sold out.
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

EMAD NASSAR

GAZA, 1993

SALEM BATHES HIS 5 YEAR-OLD Lotto n. 16
DAUGHTER AND NIECE IN Firmata amano sul retro. - N

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
2020 out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos. Formato
unico, non verra mai piu riprodotto. Cornice con
vetro invisibile museale.

Stampa Digitale su Carta Museale / Digital Print on
Museum Paper

c¢cm 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Hand signed on the back.
Limited edition on museum quality paper, sold out.

Prezzo di partenza: 300 Euro Published

Stima (min-max): 700-800 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RENE BURRI

ZURICH, 1933 - 2014

SAO PAULO, BRAZIL. 1960 Lotto n. 17

2020 Firma stampata sul retro. Fotografia in edizione
limitata su carta di qualita museale. Pubblicata

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on dall'agenzia Magnum Photos.

Museum Paper Formato unico, mai piu riprodotto. Cornice con

c¢m 15.20x15.20 vetro invisibile museale.

Certificato di autenticita -
Signature printed on the back. Limited edition

Prezzo di partenza: 250 Euro photograph on museum quality paper. Published by
Stima (min-max): 600-700 Euro Magnum Photos agency.
Opera con cornice Unique format, never reproduced again. Frame with

museum invisible glass.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RENE BURRI

ZURICH, 1933 - 2014

MEI - LIU RIVER, CHINA. 1985. Lotto n. 18

2020 Firma stampata sul retro. Fotografia in edizione
limitata su carta di qualita museale. Pubblicata

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on dall'agenzia Magnum Photos.

Museum Paper Formato unico, mai piu riprodotto. Cornice con

c¢m 15.20x15.20 vetro invisibile museale.

Certificato di autenticita -
Signature printed on the back. Limited edition

Prezzo di partenza: 250 Euro photograph on museum quality paper. Published by
Stima (min-max): 600-700 Euro Magnum Photos agency.
Opera con cornice Unique format, never reproduced again. Frame with

museum invisible glass.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEVE MCCURRY

PHILADELPHIA, 1950

BAMIYAN, AFGHANISTAN. 2007. Lotto n. 19

2020 Firmata a mano sul retro da Steve McCurry.
Edizione limitata su carta di qualita museale, sold

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on out nel 2020. Pubblicata dall'agenzia Magnum

Museum Paper Photos.

cm 15.20x15.20 Formato unico, non verra mai piu riprodotto.

Certificato di autenticita Cornice con vetro invisibile museale.

Prezzo di partenza: 250 Euro Hand signed on the back by Steve McCurry.

Stima (min-max): 800-900 Euro Limited edition on museum quality paper, sold out

in 2020. Published by the very famous Magnum
Photos agency. Single format, will never be
produced again.

Frame with museum invisible glass.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHIRIN NESHAT

QAZVIN, 1957

OFFERINGS SERIES (2019). Lotto n. 20

2019 Firma stampata sul retro. Fotografia in edizione
limitata su carta di qualita museale. Pubblicata

Stampa Digitale su Carta Museale/Digital Print on dall'agenzia Magnum Photos.

Museum Paper Formato unico, mai piu riprodotto. Cornice con

c¢m 15.50x15.50 vetro invisibile museale.

Certificato di autenticita -
Signature printed on the back. Limited edition

Prezzo di partenza: 250 Euro photograph on museum quality paper. Published by
Stima (min-max): 800-900 Euro Magnum Photos agency.
Opera con cornice Unique format, never reproduced again. Frame with

museum invisible glass.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

OSVALDO SALAS

L'HAVANA, 1914 - 1992

CUBA, CHE E RAUL, 1959. Lotto n. 21

1959 Stampa Vintage alla Gelatina ai Sali d'Argento.
Timbro del fotografo al verso.

Stampa Vintage alla Gelatina ai Sali d'Argento Incorniciata.

cm 18x24

Prezzo di partenza: 650 Euro
Stima (min-max): 1000-1200 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROBERT DOISNEAU

GENTILLY, 1912 - 1994

LE MAITRE D'HOTEL DU CLUB DE
JAZZ DU VIEUX COLOMBI
1959

Stampa Vintage alla Gelatina ai Sali d'Argento
cm 18x17

Prezzo di partenza: 550 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 22

Stampa Vintage alla gelatina ai sali d'argento.
Timbro del fotografo al verso.
Incorniciata.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GABRIELE BASILICO

MILANO, 1944 - 2013

CAMPAGNA LEVI'S Lotto n. 23
1990 Stampa Digitale alla gelatina ai sali d'argento.
Anni '90.
Stampa Digitale alla Gelatina ai Sali d'Argento Timbro a secco del fotografo al margine bianco
cm 30.50x40.50 inferiore recto.
Incorniciata.

Prezzo di partenza: 700 Euro
Stima (min-max): 1300-1400 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UGUR GALLENKUS

NIGDE, 1990

BATHING AT WAR, BATHING AT Lotto n. 24
PEACE Firmata a mano in basso a destra.

Fotografia in edizione limitata su carta di qualita
2020 museale, sold out.

Cornice con vetro museale.
Stampa su Carta Fotografica/Print on photographic

pranpjgx 45 Signature printed bottom right.
¢ Limited edition photograph on museum quality
paper, sold out.

. Frame with museum glass.
Prezzo di partenza: 400 Euro 8

Stima (min-max): 800-900 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

NAN GOLDIN

WASHINGTON DC, 1953

LOST HORIZON
2020

Stampa su Carta Fotografica/Print on photographic
paper

c¢m 15.20x15.20

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 25

Firmata a mano sul retro.

Edizione limitata su carta di qualita museale, sold
out.

Pubblicata dall'agenzia Magnum Photos. Formato
unico, non verra mai piu riprodotto. Cornice con
vetro invisibile museale.

Hand signed on the back.

Limited edition on museum quality paper, sold out.
Published

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UGUR GALLENKUS

NIGDE, 1990

CHILDREN ARE CHILDREN FIRST - Lotto n. 26
SEESAW Firma a mano in basso a destra.

Fotografia in edizione limitata su carta di qualita
2020 museale, sold out.

Cornice con vetro museale.
Stampa su Carta Fotografica/Print on photographic

paper
cm 45x45

Signature printed bottom right.
Limited edition photograph on museum quality
paper, sold out.

. Frame with museum glass.
Prezzo di partenza: 400 Euro 8

Stima (min-max): 800-900 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SLIM AARONS

NEW YORK, 1916 - 2006

POOLSIDE GOSSIP (DESERT Lotto n. 27
HOUSE, PALM SPRlNGS) C-Print, stampa successiva.
Timbro a secco dell'archivio a margine.
C-Print Certificato di autenticita a cura della Getty Images
cm 101x152 di Londra.
Certificato di autenticita Opera incorniciata.

Prezzo di partenza: 1300 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SLIM AARONS

NEW YORK, 1916 - 2006

DINING AL FRESCO ON CAPRI
(CAPRI, ITALY, AGOSTO 19
2019

C-Print
cm 101x152
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1200 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 28

C-Print, stampa successiva.

Timbro a secco dell'archivio a margine.

Certificato di autenticita a cura della Getty Images
di Londra.

Opera incorniciata.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SLIM AARONS

NEW YORK, 1916 - 2006

(T T TR

o

GALLERIA VITTORIO EMANUELE 1,
MILANO, ITALIA, 196
2019

C-Print
cm 101x101
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1100 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 29

C-Print, stampa successiva.

Timbro a secco dell'archivio a margine.

Certificato di autenticita a cura della Getty Images
di Londra.

Opera incorniciata.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

HERBERT PONTING

SALISBURY, 1870 - 1935

ANTARCTIC EXPEDITION, 5 Lotto n. 30
GENNAIO 1911. C-Print, stampa successiva.
Timbro dell'archivio al margine inferiore recto.
2010 Opera incorniciata.
C-Print
cm 60x51

Certificato di autenticita
Prezzo di partenza: 350 Euro

Stima (min-max): 700-800 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KURT HUTTON

STRASBURGO, 1893 - 1960

COMMISSIONAIRE'S DOG. Lotto n. 31
2000 C-Print, Stampa successiva.
Timbro dell'archivio al margine inferiore recto.
C-Print Opera incorniciata.
cm 40x51

Certificato di autenticita
Prezzo di partenza: 350 Euro

Stima (min-max): 700-800 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROBERT DOISNEAU

GENTILLY, 1912 - 1994

LE BAISER, ANNI 1960. Lotto n. 32

1980 Stampa Vintage alla gelatina ai sali d'argento.
Firmata a penna nera al margine bianco inferiore

Stampa Vintage alla Gelatina ai Sali d'Argento recto.

cm 30x40.50 Incorniciata.

Prezzo di partenza: 2200 Euro
Stima (min-max): 2700-3000 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO JODICE

NAPOLI, 1934

INDUSTRIA (PRIOLO - SIRACUSA), Lotto n. 33

1997. Stampa Vintage alla gelatina ai sali d'argento.
Firmata e titolata a matita al verso.

Stampa Vintage alla Gelatina ai Sali d'Argento Incorniciata.

cm 28.40x43.20

Prezzo di partenza: 1400 Euro
Stima (min-max): 1800-2100 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



GIACOMO MANZU

BERGAMO, 1908 - 1991

T Lotto n. 34

1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Stima (min-max): 200-300 Euro Limited Edition Offset.

Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



GRAHAM SUTHERLAND

LONDON, 1903 - 1980

S Lotto n. 35

1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 80 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MAN RAY

PHILADELPHIA, 1890 - 1976

R Lotto n. 36

1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 100 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CESAR

MARSEILLE , 1921 - 1998

_haak
Q Lotto n. 37
1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.
Fotolitografia Numerata al retro.
cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 100 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CORRADO CAGLI

ANCONA, 1910 - 1976

P Lotto n. 38

1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Stima (min-max): 200-300 Euro Limited Edition Offset.

Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIORGIO DE CHIRICO

VOLOS, 1888 - 1978

(o) Lotto n. 39

1973 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 150 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MAX BILL

WINTERTHUR, 1908 - 1994

N Lotto n. 40

1972 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 150 Euro

Stima (min-max): 700-800 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



JOAN MIRO

BARCELONA, 1893 - 1983

M Lotto n. 41

1972 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 200 Euro

Stima (min-max): 600-700 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIETRO CONSAGRA

MAZARA DEL VALLO, 1920 - 2005

L Lotto n. 42

1972 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 100 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SALVATORE FIUME

COMISO, 1915 - 1997

K Lotto n. 43

1972 Riproduzione Fotolitografica.
Firmata al fronte.

Fotolitografia Numerata al retro.

cm 30x23.50 Timbro a secco Bolaffi Arte.

Prezzo di partenza: 50 Euro

Stima (min-max): 300-400 Euro Limited Edition Offset.
Signed on the front.
Numbered on the back.

www.basezero.it



LUCIO DEL PEZZO

NAPOLI, 1933 - 2020

SENZA TITOLO Lotto n. 44

Edizione di 150 esemplari.
Firmata e numerata a mano.
Composizione su Cartoncino
cm 60x80

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



EMILIO ISGRO

BARCELLONA, 1937

JABIN CORRECT... Lotto n. 45

2000 Edizione di 70 esemplari.

Firmata e numerata a mano.
Serigrafia Materica

cm 56x38
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



HANS JORG GLATTFELDER

ZURICH, 1939

SENZA TITOLO Lotto n. 46

1974 Edizione di 100 esemplari.

Firmata, numerata e datata a mano.
Serigrafia / Silksceen

cm 70x70

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



FRANCO MAZZUCCHELLI

MILANO, 1939

SENZA TITOLO Lotto n. 47

1973 Edizione di 100 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia / Silksceen

cm 77x56.50

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



ALDO DAMIOLI

MILANO, 1952

SENZA TITOLO Lotto n. 48

Edizione di 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.
Serigrafia / Silksceen
cm 50x70

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

FRANCO ANGELI

ROMA, 1935 - 1988

SENZA TITOLO Lotto n. 49

Edizione Limitata.

Firmata e numerata a mano.
Serigrafia / Silksceen Timbro a secco dell'editore.
cm 50x70 Edita negli anni '70.
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

FRANCO ANGELI

ROMA, 1935 - 1988

HALF DOLLAR Lotto n. 50
Edizione di 100 esemplari.
Firmata e numerata a mano.
Serigrafia / Silksceen Edita negli anni '70.
cm 50x70

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

FRANCO ANGELI

ROMA, 1935 - 1988

HALF DOLLAR Lotto n. 51

Edizione di 40 esemplari.

Firmata e numerata a mano.
Serigrafia / Silksceen Timbro a secco dell'editore.
cm 70x100 Edita negli anni '70.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PINO PINELLI

NACIMIENTO, 1938

PITTURA BL Lotto n. 52

2009 Multiplo in Edizione Limitata.
Ogni multiplo & unico.

Floccaggio Numerato e firmato al retro.

cm 41x51x6 Incorniciato con teca di plexiglass.

Limited Edition multiple.

Prezzo di partenza: 1200 Euro Each multiple is handbellished.
Stima (min-max): 2000-2500 Euro Signed and numbered on the back.
Opera con cornice Framed with plexiglass case.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

VICTOR VASARELY

PECS, 1906 - 1997

SENZA TITOLO Lotto n. 53

1982 Serigrafia in edizione numerata.
Firmata e numerata.

Serigrafia / Silkscreen Incorniciata.

cm 68x68

Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.
Prezzo di partenza: 800 Euro Framed.

Stima (min-max): 1200-1400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UGO NESPOLO

MOSSO, 1941

— - A | — -

ITALIA 150 Lotto n. 54
2011 Edizione Limitata di 100 esemplari.
Firmata e numerata.

Serigrafia / Silksreen -
cm 70x50 Limited Edition of 100.

Certificato di autenticita Signed and numbered

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ANGELO BRESCIANINI

PALAZZOLO SULL'OGLIO, 1948

SENZA TITOLO Lotto n. 55

Multiplo in PVC.

Firmato e numerato al retro.
Multiplo su PVC E' presente il certificato di autenticita.
cm 24x24x2 -
Certificato di autenticita Multiple on PVC.

Signed and numbered on the back.
Prezzo di partenza: 100 Euro Comes with its certificate of authenticity.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ANGELO BRESCIANINI

PALAZZOLO SULL'OGLIO, 1948

SENZA TITOLO Lotto n. 56

Multiplo su lamiera in 99 esemplari.

Autentica dell'artista su foto, edizione Minotauro.
Multiplo su Lamiera
cm 16x16
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ANGELO BRESCIANINI

PALAZZOLO SULL'OGLIO, 1948

SENZA TITOLO Lotto n. 57

Multiplo su lamiera in 99 esemplari.

Autentica dell'artista su foto, edizione Minotauro.
Multiplo su Lamiera
cm 16x16
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



ANGELO BRESCIANINI

PALAZZOLO SULL'OGLIO, 1948

SENZA TITOLO Lotto n. 58
2012 Multiplo su lamiera.
Edizione limitata a 25 esemplari in numeri romani.
Multiplo su Lamiera Anno 2012.
cm 23x23 Autentica dell'artista su foto, edizione Minotauro.

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CARLA ACCARDI

TRAPANI, 1924 - 2014

COMPOSIZIONE ASTRATTA Lotto n. 59
Edizione di 80 esemplari, questa € una Prova
d'Artista.

Serigrafia / Silksceen Firmata e numerata a mano.

cm 56x76 Timbro a secco dell'editore.

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

CARLA ACCARDI

TRAPANI, 1924 - 2014

COMPOSIZIONE ASTRATTA Lotto n. 60

Edizione di 80 esemplari.
Firmata e numerata a mano.
Serigrafia / Silksceen Timbro a secco dell'editore.
cm 56x76
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



GETULIO ALVIANI

UDINE, 1939 - 2018

SENZA TITOLO Lotto n. 61

1970 Serigrafia in Edizione Limitata.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia / Silksceen

cm 69x69

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 62
1984 Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del
Serigrafia / Silkscreen "Campiello”.
cm 24.50x34 Firmata a mano in basso a destra.

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 63
1984 Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del
Serigrafia / Silkscreen "Campiello”.
cm 24.50x34 Firmata a mano in basso a destra.

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 64
1984 Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del
Serigrafia / Silkscreen "Campiello".
cm 24.50x34 Firmata a mano in basso a destra.

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 65
1984 Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del
Serigrafia / Silkscreen "Campiello".
cm 34x24.50 Firmata a mano in basso a destra.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 66
1984 Edizione Limitata di 200 esemplari.
Edita nel 1984, contenuta nell'antologia del
Serigrafia / Silksceen "Campiello".
cm 34x24.50 Firmata a mano in basso a destra.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 67

1987 Edizione limitata.

Firmata a mano, prova d'artista.
Serigrafia / Silksceen
cm 76x58

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



PIERO DORAZIO

PERUGIA, 1927 - 2005

SENZA TITOLO Lotto n. 68

1986 Edizione di 150 esemplari.

Firmata, numerata e datata a mano.
Serigrafia / Silksceen

cm 50x70

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIO SCHIFANO

HOMS, 1934 - 1998

COCA COLA Lotto n. 69

Serigrafia in edizione limitata.
Firmata e numerata.
Serigrafia / Silksreen -
cm 100x70 Limited Edition silkscreen.
Signed and number.

Prezzo di partenza: 500 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

JULIAN OPIE

LONDON, 1958

SENZA TITOLO Lotto n. 70

2015 Edizione Limitata sold out.
Effetto lenticolare.

Cartolina lenticolare/Lenticular Postcard Incorniciato.

cm 20.50x15.50x4 -
Limited edition sold out.
Lenticular effect.

Prezzo di partenza: 100 Euro Framed.

Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

MAQTA Lotton. 71
2017 Opera unica su tela estroflessa.
Tela Estroflessa / Stretched Canvas Unique work on stretched canvas.

cm 9.50x14x6
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

VEDULE Lotto n. 72
2017 Opera unica su tela estroflessa.

E' presente la scatola originale e il certificato di
Tela Estroflessa / Stretched Canvas autenticita.
cm 9.50x14x6 --
Certificato di autenticita Unigue work on stretched canvas.

The original box and the certificate of authenticity
Prezzo di partenza: 80 Euro are present.

Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

SIGARI
CIGARS

IL FUMO UCCIDE

SMOKE KILLS

EZUEBI 24 Lotto n. 73

Opera unica su tela estroflessa.

2017

E' presente la scatola originale e il certificato di
Tela Estroflessa / Stretched Canvas autenticita.
cm 9.50x14x6 --
Certificato di autenticita Unigue work on stretched canvas.

The original box and the certificate of authenticity
Prezzo di partenza: 80 Euro are present.

Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

VETIRAO Lotto n. 74
2017 Opera unica su tela estroflessa.

E' presente la scatola originale e il certificato di
Tela Estroflessa / Stretched Canvas autenticita.
cm 9.50x14x6 --
Certificato di autenticita Unigue work on stretched canvas.

The original box and the certificate of authenticity
Prezzo di partenza: 80 Euro are present.

Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

EZUEBI 8 Lotto n. 75

Opera unica su tela estroflessa.

2017

E' presente la scatola originale e il certificato di
Tela Estroflessa / Stretched Canvas autenticita.
cm 9.50x14x6 --
Certificato di autenticita Unigue work on stretched canvas.

The original box and the certificate of authenticity
Prezzo di partenza: 80 Euro are present.

Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

GODIA Lotto n. 76

Opera Unica.

Tela Estroflessa / Stretched Canvas
cm 50x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 500 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIUSEPPE AMADIO

TODI, 1944

BRISE Lotto n. 77
Opera Unica.

Tela Estroflessa / Stretched Canvas

cm 60x40

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 500 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 78

Opera unica.

E' presente il certificato di autenticita.
Olio su Tela / Oil on Canvas -
c¢m 40.50x30.50x4 Unique work.
Certificato di autenticita It comes with its COA.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 79

Opera unica.

E' presente il certificato di autenticita.
Olio su Tela / Oil on Canvas -
c¢m 40.50x30.50x4 Unique work.
Certificato di autenticita It comes with its COA.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 80

Opera unica.

E' presente il certificato di autenticita.
Olio su Tela / Oil on Canvas -
c¢m 40.50x30.50x4 Unique work.
Certificato di autenticita It comes with its COA.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 81

Opera unica.

E' presente il certificato di autenticita.
Olio su Tela / Oil on Canvas -
cm 40.50x30.50x4 Unique work.
Certificato di autenticita It comes with its COA.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 82

Opera unica.

E' presente il certificato di autenticita.
Olio su Tela / Oil on Canvas -
cm 40.50x30.50x4 Unique work.
Certificato di autenticita It comes with its COA.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 83

Pennarelli su cartoncino.
Opera Unica.

Pennarelli su Cartoncino

cm 42x30

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 350-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 84

Pennarelli su cartoncino.
Opera Unica.

Pennarelli su Cartoncino

cm 42x30

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 350-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 85

Edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata.

Serigrafia / Silksceen

cm 70x50

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

4

SENZA TITOLO Lotto n. 86

Edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata.

Serigrafia / Silksceen

cm 50x70

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 87
Serigrafia in edizione limitata a 35 esemplari in
numeri romani.

Serigrafia Firmata e numerata a mano.

cm 50x70

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 88

Serigrafia in edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 70x50

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 89

Serigrafia in edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 70x50

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 90

Serigrafia in edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 70x50

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 91

Pennarelli su cartoncino.
Opera Unica.

Pennarelli su Cartoncino

cm 42x30

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 350-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 92

Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
Acrilici e smalti su tela
cm 150x100

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1100 Euro
Stima (min-max): 1800-1900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 93

Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
Acrilici e smalti su tela
cm 100x150x3
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1100 Euro
Stima (min-max): 1800-1900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARCO LODOLA

PAVIA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 94

Opera unica.
E' presente il certificato di autenticita.
Opera Luminosa Bi-Facciale / Bi-Facial Luminous -
Sculpture Unique artwork.
cm 28x51x19 It comes with its COA.
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1600 Euro
Stima (min-max): 2500-3000 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

DAMIEN HIRST

BRISTOL, 1965

FRUITFUL (SMALL) Lotto n. 95

2020 Stampa Gliclée su pannello di alluminio numerato
1384/3308.

Stampa Giclée su alluminio/Gliclée print on aluminum Edizione Heni sold out del 2020.

cm 39x39 Accompagnata da certificato di autenticita sul retro.

Certificato di autenticita Firma e numerazione stampate sul retro.

Prezzo di partenza: 900 Euro Giclée print on aluminum panel numbered

Stima (min-max): 2000-2500 Euro 1384/3308.

Opera con cornice Heni edition sold out 2020.

Certificate of authenticity on the back.
Signature and numbering printed on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

DAMIEN HIRST

BRISTOL, 1965

BUTTERFLY RAINBOW (SMALL)
2020

Stampa Giclée su alluminio/Giclée print on aluminum
cm 24.10x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 900 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 96

Stampa Giclée su pannello di alluminio numerato.
Edizione Heni sold out del 2020.

Accompagnata da certificato di autenticita sul retro.
Firma e numerazione stampate sul retro.

Gliclée print on aluminum panel numbered and
stamp signed.

Heni edition sold out 2020.

Certificate of authentic

www.basezero.it



JEFF KOONS

USA, 1965

SENZA TITOLO Lotto n. 97

2021 Offset in Edizione Limitata venduto durante la
mostra personale dell'artista Shine tenutasi al

Offset Palazzo Strozzi di Firenze.

cm 50x35

Prezzo di partenza: 50 Euro Limited Edition offset edited during the personal

Stima (min-max): 200-300 Euro show of the artist in Palazzo Strozzi, Florence.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

JEFF KOONS

USA, 1955

JEFF KOONS
SHINE |

SENZA TITOLO Lotto n. 98

2021 Offset in Edizione Limitata venduto durante la
mostra personale dell'artista Shine tenutasi al

Offset Palazzo Strozzi di Firenze.

cm 50x35

Prezzo di partenza: 50 Euro Limited Edition Offset edited during the personal

Stima (min-max): 200-300 Euro show of the artist in Palazzo Strozzi, Florence.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

DAMIEN HIRST

USA, 1955

SENZA TITOLO Lotto n. 99

2021 Offset in Edizione Limitata venduto durante la
mostra personale dell'artista Shine tenutasi al

Offset Palazzo Strozzi di Firenze.

cm 50x35

Prezzo di partenza: 50 Euro Limited Edition offset edited during the personal

Stima (min-max): 200-300 Euro show of the artist in Palazzo Strozzi, Florence.

www.basezero.it



CATERINA TOSONI

MILANO, 1961

s AT
I TAL LA

L WL LTS

UGUAGLIANZA
2015

Materiale Plstico su Tavola e Colore Acrilico
cm 42x29.50x8
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1100 Euro
Stima (min-max): 2000-2500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it

Lotto n. 100

Opera Unica.
Firmata e Titolata al retro.
Opera entro teca di plexiglass.



AGOSTINO BONALUMI

VIMERCATE, 1935 - 2013

AGOSTINO BONALUMI
1955

Carta Estroflessa Applicata su Catalogo
cm 23x23.50x2

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 101

Carta estromessa applicata su catalogo.

Le dimensioni del multiplo sono 13 x 9 cm.
Volume di 48 pagine, contenente 11 illustrazioni in
bianco e nero e 48 a colori.

A cura di Elena Pontiggia e Giorgio Chierici.

Edito dalla Scaletta / San Polo di Reggio Emilia nel
1995.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROBERT INDIANA

NEW CASTLE, 1928 - 2018

CLASSIC LOVE Lotto n. 102

2007 Multiplo in Edizione Limitata a 10000 esemplari
(603/10000).

Tappeto Lavorato a Mano/Hand Woven Carpet Autentica con numerazione e firma stampata cuciti

cm 77x77 sul retro.

Certificato di autenticita -
Multiple in Limited Edition of 10,000 pieces
Prezzo di partenza: 400 Euro (603/10000).
Stima (min-max): 900-1100 Euro Authentication with numbering and printed
signature sewn on the back.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

JULIAN OPIE

LONDON, 1958

JULIAN OPIE - ALBUM PHOTOS Lotto n. 103
1995 Contenente 36 foto dell'artista Julian Opie.
Raccoglitore di foto edito in occasione della mostra
Stampa su Carta Fotografica/Print on photographic alla galleria De I'Ancienne Poste di Calais, Francia,
paper dal 28 Gennaio al 2 Aprile 1995.
cm 12x17x2 -
Certificato di autenticita Containing 36 photos by artist Julian Opie.
Photo collector published on the occasion of the
Prezzo di partenza: 100 Euro exhibition at the De I'Ancienne Poste gallery in
Stima (min-max): 300-400 Euro Calais, France, from 28 January to 2 April 1995.

www.basezero.it



JULIAN OPIE

LONDON, 1958

MAN WITH COFFEE CUP, 2012 Lotto n. 104

2012 Multiplo Sold Out del 2012 di Julian Opie.
Incisioni laser su acciaio inossidabile di colore

Incisione Laser su Acciaio Inossidabile/stainless steel dorato.

cm 15x9x2 Prodotto dalla Lisson Gallery nel Luglio 2012 in

Certificato di autenticita occasione della mostra dell'artista.

Prezzo di partenza: 150 Euro Multiple Sold Out of 2012 by Julian Opie.

Stima (min-max): 300-400 Euro Laser engravings on gold-colored stainless steel.

Produced by the Lisson Gallery in July 2012 on the
occasion of the artist's exhibition.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UMBERTO ALIZZI

PADOVA, 1991

SUPER VINTAGE POP Lotto n. 105
2015 Opera unica.
Firmata in basso a destra.
Tecnica Mista su Tavola/Mixed Technique on Board Certificato di autenticita.
cm 40x30 -
Certificato di autenticita Unique piece.
Signed bottom right.
Authenticity certificate.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UMBERTO ALIZZI

PADOVA, 1991

OMAGGIO A ROY LICHTENSTEIN Lotto n. 106
2015 Opera unica.
Firmata in basso a destra.
Tecnica Mista su Tavola/Mixed Technique on Board Certificato di autenticita.
cm 30x40x2
Certificato di autenticita Unique piece.
Signed bottom right.
Authenticity certificate.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UMBERTO ALIZZI
PADOVA, 1991

T

&

LA DOLCE VITA Lotto n. 107
2015 Opera unica.
Firmata in basso al retro.
Tecnica mista su cartoncino/Mixed Technique on Certificato di autenticita.
Cardboard
cm 30x30 Unique piece.
Certificato di autenticita Signed bottom back.
Authenticity certificate.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UMBERTO ALIZZI

PADOVA, 1991

MARILYN Lotto n. 108
2015 Opera unica.
Firmata in basso a destra.
Tecnica Mista su Tavola/Mixed Technique on Board Certificato di autenticita.
cm 40x30x2
Certificato di autenticita Unique piece.
Signed bottom right.
Authenticity certificate.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UMBERTO ALIZZI

PADOVA, 1991

SPIDER MAN
2014

Collage e Tecnica Mista su Tela/Collage and Mixed
Technique on Canvas

cm 70x50

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 109

Opera unica, non € provvista di telaio.

Firma, anno e titolo al retro. Certificato di
autenticita.

Unique piece, without frame.

Signature, year and title on the back. Authenticity
certificate.

www.basezero.it



ENRICO CASTELLANI

CASTELMASSA, 1930 - 2017

SENZA TITOLO Lotto n. 110

1968 Edizione Limitata di 1000 esemplari.
Cornice con teca di plexiglass.
Multiplo su PVC/ -

cm 30x30 Limited Edition of 1000.
Framed with plexiglass case.

Prezzo di partenza: 1800 Euro

Stima (min-max): 3000-3500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ENRICO CASTELLANI

CASTELMASSA, 1930 - 2017

SENZA TITOLO Lotto n. 111

1997 Multiplo in Edizione Limitata.
Numerato e firmato.

Estroflessione su Carta / Skretched Paper Incorniciato.

c¢cm 15.50x21.70 -
Limited Edition multiple.
Numbered and signed.
Prezzo di partenza: 1300 Euro Framed.

Stima (min-max): 2000-2500 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MEL RAMOS

SACRAMENTO, 1935 - 2018

PIN UP FRENCH FRIES
2002

Litografia / Lithography
cm 45x45
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 1200 Euro
Stima (min-max): 2500-3000 Euro

www.basezero.it

Lotto n. 112
Edizione limitata.
Firmata e numerata.
Limited Edition.
Signed and numbered.



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

LA STORIA DEL CINEMA Lotto n. 113

Edizione limitata.

Firmata e numerata a mano.
Seridecollage
cm 70x50

Prezzo di partenza: 400 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

tontmd et

VERA CRUZ Lotto n. 114

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

FACCIAMO L'AMORE Lotto n. 115
Multiplo Decollage.
Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
c¢cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

MARLON A
LN

g 4 K
A 71" - G- 5—*‘“"\*} JAMES DEAN § §

b . ’ \u_i

EAST OF EDEN Lotto n. 116

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
c¢cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

T P'BGM“" _.-:NHIEII]

| ﬂws, Mlcm,acm -

t'.(_ I| h . ..-_ --‘I-" " i o -:. X -"-' r ;
= . aa e R
- b= -.'n -4.. q
: . L[ | K —

CASABLANCA Lotto n. 117

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
cm 70x100 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 400 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

LA MAGNIFICA PREDA Lotto n. 118
Multiplo Decollage.
Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
c¢cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

SENZA TITOLO Lotto n. 119

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
cm 70x100 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 400 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

| COMANCEROS Lotto n. 120

Multiplo Decollage.
Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Opera pubblicata.
cm 100x70

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

TENERA LA NOTTE Lotto n. 121

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
c¢cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

LASSU QUALCUNO MI AMA Lotto n. 122

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

ORCHIDEA BIONDA Lotto n. 123

Multiplo Decollage.

Esemplare Prova d'Artista.
Multiplo Decollage Firmata e numerata a mano.
cm 100x70 Opera pubblicata.

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



GIANFRANCO PARDI

MILANO, 1933 - 2003

SENZA TITOLO Lotto n. 124

Serigrafia in edizione limitata a 199 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 17x24

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIANFRANCO PARDI

MILANO, 1933 - 2003

SENZA TITOLO Lotto n. 125

Serigrafia in edizione limitata a 199 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 17x24

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIANFRANCO PARDI
MILANO, 1933 - 2003

—_— e —

SENZA TITOLO Lotto n. 126

Serigrafia in edizione limitata a 99 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 55x35

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIOSETTA FIORONI

ROMA, 1932

DOPPIO LIBERTY VERDE Lotto n. 127

Serigrafia materica con pigmento verde.
Edizione limitata a 100 esemplari.

Serigrafia Materica con Pigmento Verde Firmata e numerata a mano.
cm 50x50 Certificato di autenticita a cura della Spirale Milano
Certificato di autenticita srl e autenticato dall'Archivio Parise Fioroni con

timbro a secco.
Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIOSETTA FIORONI

ROMA, 1932

DOPPIO LIBERTY BLU AZZURRO

Serigrafia Materica con Pigmento Blu e Azzurro
cm 50x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 128

Serigrafia materica con pigmento blu e azzurro.
Edizione limitata a 100 esemplari.

Firmata e numerata a mano.

Certificato di autenticita a cura della Spirale Milano
srl e autenticato dall'Archivio Parise Fioroni con
timbro a secco.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIOSETTA FIORONI

ROMA, 1932

: ’fﬁ-b“'f{E i

T, Ty Sy ok
AT woy

= = A

DOPPIO LIBERTY ROSSO Lotto n. 129

Serigrafia materica con pigmento rosso.
Edizione limitata a 25 esemplari in numeri romani.

Serigrafia Materica con Pigmento Rosso Firmata e numerata a mano.
cm 50x50 Certificato di autenticita a cura della Spirale Milano
Certificato di autenticita srl e autenticato dall'Archivio Parise Fioroni con

timbro a secco.
Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIOSETTA FIORONI

ROMA, 1932

DOPPIO LIBERTY BLU SILVER Lotto n. 130

Serigrafia materica con pigmento blu e silver.
Edizione limitata a 100 esemplari.

Serigrafia Materica con Pigmento Blu e Silver Firmata e numerata a mano.
cm 50x50 Certificato di autenticita a cura della Spirale Milano
Certificato di autenticita srl e autenticato dall'Archivio Parise Fioroni con

timbro a secco.
Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIOSETTA FIORONI

ROMA, 1932

DOPPIO LIBERTY ARANCIO Lotto n. 131

Serigrafia materica con pigmento arancio.
Edizione limitata a 100 esemplari.

Serigrafia Materica con Pigmento Arancio Firmata e numerata a mano.
cm 50x50 Certificato di autenticita a cura della Spirale Milano
Certificato di autenticita srl e autenticato dall'Archivio Parise Fioroni con

timbro a secco.
Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIO RADICE

COMO, 1898 - 1987

SENZA TITOLO Lotto n. 132

Serigrafia in edizione limitata a 100 esemplari.
Firmata e numerata a mano.

Serigrafia

cm 76x56.50

Prezzo di partenza: 120 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AGOSTINO CANCOGNI

FORTE DEI MARMI, 1950

LA MONTAGNA Lotto n. 133

Opera Unica.
Opera incorniciata.

Olio su Tavola
cm 30x30

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AGOSTINO CANCOGNI

FORTE DEI MARMI, 1950

SERA IN VERSILIA Lotto n. 134

Opera Unica.
Opera incorniciata.
Olio su Tavola
cm 30x30

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WALTER PIACESI

ASCOLI PICENO, 1929

T Kol w L7 s daz, Py

PASSEGGIATA A CATTOLICA Lotto n. 135
1985 Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
China e Acquerello Opera incorniciata.

cm 20.80x27.30
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



WALTER PIACESI

ASCOLI PICENO, 1929

SCOGLIERA ADRIATICA Lotto n. 136
1993 Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
China e Acquerello Opera incorniciata.

cm 20.50x27.50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIO SOAVE

TAORMINA, 1955

THE RIVER Lotto n. 137

Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
Olio su Tavola

cm 30x30
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-350 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIO SOAVE

TAORMINA, 1955

VEDUTA NOTTURNA Lotto n. 138

Opera Unica.

Autentica dell'artista su foto.
Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 30x60

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MAURIZIO GALIMBERTI

COMO, 1956

TOPOLINO
BELuRaTe

TOPOLINO

Polaroid Applicata su Fumetto
cm 18x14
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-450 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it

Lotto n. 139

Ready Made, titolo "Topolino".
Autentica dell'artista su foto e archivio Nordest,
incorniciato.



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MAURIZIO GALIMBERTI

COMO, 1956

TOPOLM ‘GLIN& b

o~

V"i\ i A\ q:_ o o
d TOPC TOPOLINC IN
.e.a..) m.l.) "’ﬂ T

Lo | A s N
r:.-.__ e TOpoum ﬁ

TOPOLINO Lotto n. 140

9 polaroid, titolo "Topolino".

Autentica su foto dell'artista e archivio Nordest,
9 Polaroid incorniciato.
cm 20.50x22.50

Certificato di autenticita
Prezzo di partenza: 300 Euro

Stima (min-max): 600-700 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERLUIGI DE LUTTI

X, 1959

PINK VALLEY Lotto n. 141
Opera Unica.
Autentica dell'artista su foto.
Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 100x150
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 600 Euro
Stima (min-max): 1000-1100 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

DANIEL SPOERRI

GALATI, 1930

L'HEURE BLEUE Lotto n. 142

1991 Scultura in bronzo in edizione limitata a 75
esemplari.

Scultura in Bronzo Anno 1991.

cm 43.50x33.60x30 Autentica dell'artista su foto.

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 2700 Euro
Stima (min-max): 4000-4500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BERNARD AUBERTIN

FONTENAY-AUX-ROSES, 1934 - 2015

SENZA TITOLO Lotto n. 143
2011 Macchina bruciata applicata su pannello.
Archivio Rosenberg.
Macchina Bruciata Applicata su Pannello Pubblicata sul catalogo Voitures dans le feu a pag.
cm 30x40 163, anno 2011.

Prezzo di partenza: 550 Euro
Stima (min-max): 900-1100 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BERNARD AUBERTIN

FONTENAY-AUX-ROSES, 1934 - 2015

!I

‘ ' ’,'H'iﬂ!ti (i

|

|

oy SN SR

i

I

ll’

!
Wil

|
m

I
1

—

"
Ilﬂ

[

e
g

e
m———
—

——
I —
—

| r—

I
I
Il

|

|

I
|

]
il
|

U
IU

|
|

l;

i
Il r'l"!'nl“ll;“ |

)IN\“!

SENZA TITOLO Lotto n. 144

Fiammiferi su tavola rossa.
Archivio Rosenberg.
Pubblicato sul catalogo "Feu sur bois" a pag 108,

Fiammiferi su Tavola Rossa
anno 2008.

cm 60x60

Prezzo di partenza: 1600 Euro
Stima (min-max): 2500-3000 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROLANDO PELLINI

FERRARA, 1952

SENZA TITOLO Lotto n. 145
Opera Unica.

Acrilico e led su Tela

cm 30x30

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROLANDO PELLINI

FERRARA, 1952

SENZA TITOLO Lotto n. 146

Opera Unica.

Tecnica Mista e Resina su Tela
cm 30x30
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ROLANDO PELLINI

FERRARA, 1952

SENZA TITOLO Lotto n. 147

Opera Unica

Tecnica Mista e Resina su Tela
cm 30x30
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIA MURGIA

0SS/, 1935

OMAGGIO A MRILYN MONROE Lotto n. 148

Fotomosaico digitale, opera unica.
Fotomosaico Digitale
cm 50x50

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIA MURGIA

0SS/, 1935

.' (

T

W,
=

o
L
k.
N

1

OMAGGIO A AUDREY HEPBURN Lotto n. 149

Fotomosaico digitale, opera unica.

Fotomosaico Digitale
cm 50x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MARIA MURGIA

0SS/, 1935

OMAGGIO A MRILYN MONROE Lotto n. 150

Fotomosaico digitale, opera unica.
Fotomosaico Digitale
cm 50x50

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIULIANO DE LUCA

ARGENTA, 1947

SENZA TITOLO Lotto n. 151

Opera Unica.

Tecnica Mista su Tela
cm 50x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GIULIANO DE LUCA

ARGENTA, 1947

SENZA TITOLO Lotto n. 152

Opera unica.
Tecnica Mista su Tela
cm 60x50

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AGOSTINO CANCOGNI

FORTE DEI MARMI, 1950

DOPO LA PIOGGIA Lotto n. 153

Opera Unica.

Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 50x50

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AGOSTINO CANCOGNI

FORTE DEI MARMI, 1950

MARGGIATA Lotto n. 154

Opera Unica.

Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 50x70

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERLUIGI DE LUTTI

X, 1959

ILSOGNO Lotto n. 155

Opera Unica.

Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 70x50
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERLUIGI DE LUTTI

X, 1959

IN THE FOREST Lotto n. 156

Opera Unica.
Olio su Tela / Oil on Canvas
cm 50x70

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

M'HORO

X, 1980

VIOLINO Lotto n. 157

Scultura in resina e manico in rame.
Edizione limitata a 99 esemplari.
Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 45x16x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

M'HORO

X, 1980

VIOLINO Lotto n. 158

Scultura in resina e manico in rame.
Edizione limitata a 99 esemplari.
Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 45x16x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

M'HORO

X, 1980

VIOLINO Lotto n. 159

Scultura in resina e manico in rame.
Edizione limitata a 99 esemplari.
Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 45x16x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

VIOLINO Lotto n. 160

Scultura in resina e manico in rame.
Edizione limitata a 99 esemplari.
Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 45x16x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

VIOLINO Lotto n. 161

Scultura in resina e manico in rame.
Edizione limitata a 99 esemplari.
Scultura in Resina / Resin Sculpture
cm 45x16x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 350 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO MANZONI

SONCINO, 1933 - 1963

.-r "
[} _‘-.
i

MERDA D'ARTISTA Lotto n. 162

Opera edita in 9000 esemplari (100 esemplari per

2013

ogni numero) dalla Fondazione Piero Manzoni.
Scultura Esemplare N30.
cm 6x7.50x8 Entro confezione originale che riporta I'impronta

digitale serigrafata dell'artista.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

PIERO MANZONI

SONCINO, 1933 - 1963

.-r "
[} _‘-.
i

MERDA D'ARTISTA Lotto n. 163

Opera edita in 9000 esemplari (100 esemplari per

2013

ogni numero) dalla Fondazione Piero Manzoni.
Scultura Esemplare N60.
cm 6x7.50x8 Entro confezione originale che riporta I'impronta

digitale serigrafata dell'artista.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ANNA BELLINI

ITALIA, 2022

SENZA TITOLO Lotto n. 164
1993 Serigrafia in 30 esemplari.
Datata e numerata in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmata in basso a destra.
cm 50x34.50

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



CARLO MIGANI

CATTOLICA, 2022

SENZA TITOLO Lotto n. 165

Serigrafia in 99 esemplari.
Firmata e numerata al centro.
Serigrafia / Silksceen
cm 35x25

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



CARLO MIGANI

CATTOLICA, 2022

IL CAVALLO DEL GENERALE Lotto n. 166

Serigrafia acquerellata in 250 esemplari.
Firmata in basso a destra.

Serigrafia Acquarellata Timbro a secco.
cm 35x24.50 Numerata in basso a sinistra.

Titolo in basso al centro.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

GETULIO ALVIANI

UDINE, 1939 - 2018

TESTURA IN NERO Lotto n. 167
1973 Multiplo su alluminio.
Firmato in basso a destra.
Multiplo su Alluminio Numerato su etichetta originale al retro.
cm 75x55 Edizioni Jakib Multipli, Milano.

L'opera presenta difetti.

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



ALMERICO DE ANGELIS

NAPOLI, 1942 - 2005

EVENTO N.2 Lotto n. 168

1974 Multiplo su alluminio, tecnica rotoflessografia.
Firma, numerazione e descrizione su etichetta al

Multiplo su Alluminio retro.

cm 75x55 Edizione di 500 esemplari.

Edizioni Jakib Arte Moltiplicata.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



GIANNI COLOMBO

MILANO, 1937 - 1993

PARADOSSO OTTICO Lotto n. 169

1972 Multiplo su alluminio, edizione di 2100 esemplari.
Numerazione e descrizione su etichetta al retro.

Multiplo su Alluminio Edizioni Jakib Multipli.

cm 75x55 L'opera presenta difetti.

Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

Ve

-":i' MACCID 1CGIUGND 3 G!UGNd

AUTOMOBILE CLUB ROMA

SENZA TITOLO Lotto n. 170

1998 Stampa: Officina Grafiche De Agostini, Novara,
1998.

Litografia / Lithography Titolo: Le Immagini della Storia

cm 41.50x30

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MIMMO ROTELLA

CATANZARO, 1918 - 2006

i) :H,f:'rnn
vfie sy regh,
thentre tin eiled s Il-:-inh
i
o carrey o sfesin
¢fi g ot g

SENZA TITOLO Lotto n. 171

Serigrafia applicata su carta in 199 esemplari.
Firmata e numerata.
Serigrafia Applicata su Carta Entro cornice specchiata. Non & presente il vetro
cm 56x76 sulla cornice in quanto rotto in precedenza.

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



ANDREA VASCO

ITALIA, 2022

IRIDE A25 Lotto n. 172

1999 Tela introflessa, opera unica.

Firma, titolo, anno e dimensioni al retro.
Tela Introflessa Applicata su Tavola
cm 60x60x4

Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



RENATO MAMBOR

ROMA, 1936 - 2014

SENZA TITOLO Lotto n. 173

Edizione limitata a 50 esemplari.

Firmata in basso a destra, numerato in basso a
Serigrafia / Silksceen sinistra.
cm 30x40 Opera incorniciata.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

UGO NESPOLO

MOSSO, 1941

SENZA TITOLO Lotto n. 174

Multiplo di 1500 esemplari.
Firmato in basso al centro.
Multiplo su Plastica Stampato da Serivideo Torino.
cm 69x45 Entro cartella originale S. Bernardo.

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

FRANCO ANGELI

ROMA, 1935 - 1988

ﬂuttiuzwg-

2

HALF DOLLAR Lotto n. 175

Prova d'artista.

Firmata in basso a destra.
Serigrafia / Silksceen Opera ncorniciata.
cm 70x50

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



CLAUDIO OLIVIERI

ROMA, 1934 - 2019

SENZA TITOLO Lotto n. 176
1994 Opera unica su carta.
Firmato e datato in basso al centro.
Acquerello su Carta Fabiano Incorniciato.
cm 33x24

Prezzo di partenza: 450 Euro
Stima (min-max): 800-900 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

o >
P2

GEOMETRICAL DOVE - BLUE Lotto n. 177

2021 Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.

Litografia / Lithography -

cm 61x61 Limited Edition lithograph, not numbered.

Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

v
GEOMETRICAL DOVE - RED Lotto n. 178
2021 Litografia in Edizione Limitata, non numerata.

Firmata in basso a destra.

Litografia / Lithography -

cm 61x61 Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

Y/ =
GEOMETRICAL DOVE - BLACK Lotto n. 179
2021 Litografia in Edizione Limitata, non numerata.

Firmata in basso a destra.

Litografia / Lithography -

cm 61x61 Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

MAKE ART NOT WAR Lotto n. 180

Litografia in Edizione Limitata, non numerata.

2022
Firmata in basso a destra.
Litografia / Lithography --
cm 91.50x61 Limited Edition lithograph, not numbered.
Certificato di autenticita Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

TARGET EXCEPTION Lotto n. 181

2021 Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.

Litografia / Lithography -

cm 90x60 Limited Edition lithograph, not numbered.

Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 120 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MR BRAINWASH

GARGES-LES-GONESSE, 1961

SPRAY CAN - HEART STENCIL
(BLACK EDITION)
2019

Stencil e Pittura Spray su Alluminio/Stencil and Spray
Paint on Aluminum

cm 19x6.50x6

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 182

Stencil e pittura spray su bomboletta in alluminio in
edizione limitata. Sold out.

Sul fondo della bomboletta e presente I'impronta
digitale di Mr Brainwash, che ne attesta
['autenticita.

Limited edition stencil and spray paint on aluminum
can. Sold out.

On the bottom of the can there is the fingerprint of
Mr Brainwash, which certifies its authenticity.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MR BRAINWASH

GARGES-LES-GONESSE, 1961

SPRAY CAN - HEART STENCIL (PINK Lotto n. 183
ED'T'ON) Stencil e pittura spray su bomboletta in alluminio in
edizione limitata. Sold out.
2019 Sul fondo della bomboletta & presente I'impronta
. . . . digitale di Mr Brainwash, che ne attesta
Stencil e Pittura Spray su Alluminio/Stencil and Spray l'autenticita.

Paint on Aluminum
cm 19x6.50x6
Certificato di autenticita

Limited edition stencil and spray paint on aluminum
can. Sold out.
On the bottom of the can there is the fingerprint of

Prezzo di partenza: 200 Euro Mr Brainwash, which certifies its authenticity.

Stima (min-max): 400-500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MR BRAINWASH

GARGES-LES-GONESSE, 1961

SENZA TITOLO Lotto n. 184
2019 Poster in Edizione Limitata.
Edito dalla galleria Deodato Arte in occasione della
Poster mostra personale dell'artista a Milano.
cm 67x48

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MR BRAINWASH

GARGES-LES-GONESSE, 1961

KING OF POP
2009

Serigrafia con Intervento Spray/Screen Printing with
Spray

cm 76x56

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 600 Euro
Stima (min-max): 1500-2000 Euro

Lotto n. 185

Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2009 di
250 esemplari. Interventi con vernice spray
argentata. Numerata in basso a sinistra.

Firmata in basso a destra. Impronta digitale
dell'artista sul retro come certificato di autenticita.
Limited Edition screenprint of 250 copies. Sold Out
2009. Interventions with silver spray paint.
Numbered bottom left. Signed lower right.
Fingerprint of the artist on the back as a certificate
of authenticity.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MR BRAINWASH

GARGES-LES-GONESSE, 1961

HAPPY BIRTHDAY BOB MARLEY - Lotto n. 186

ONE LOVE (RED ED'T'ON) Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2019 di
74 esemplari. Firmata e numerata al fronte.

2019 Impronta digitale dell'artista sul retro come

certificato di autenticita.
Serigrafia con Intervento Spray/Screen Printing with

Spray
cm 56x76
Certificato di autenticita

Limited Edition serigraphy of 74 pieces. Sold Out
2019. Signed and numbered on the front.
Fingerprint of the artist on the back as a certificate

of authenticity.
Prezzo di partenza: 600 Euro y

Stima (min-max): 1700-1900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

SET 3 SERIGRAFIE OBEY Lotto n. 187

2022 Set di 3 Litografia in Edizione Limitata, non
numerata.

Litografia / Lithography Ognuna firmata in basso a destra.

cm 61x45.50 -

Set of 3 Limited Edition lithograph, not numbered.
Each Signed on bottom right.

Prezzo di partenza: 200 Euro

Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

LIBERTE, EGALITE, FRATERNITE Lotto n. 188

Litografia in Edizione Limitata, non numerata.

2022
Firmata in basso a destra.
Litografia / Lithography --
cm 92x61.50 Limited Edition lithograph, not numbered.

Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

SENZA TITOLO Lotto n. 189

2022 Litografia in Edizione Limitata, non numerata.
Firmata in basso a destra.

Litografia / Lithography -

cm 92x61.50 Limited Edition lithograph, not numbered.
Signed bottom right.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KEITH HARING

READING , 1958 - 1990

WOODEN GAME Lotto n. 190

2007 18 sculture di legno in edizione limitata.
Rappresentano i lavori pit famosi dell'artista.

Sculture in Legno/Wooden sculptures Le sculture sono di misure variabili, dai 4 ai 10

cm 37.50x27.50x4 centimetri di altezza.

Certificato di autenticita Presente la scatola originale.

Prezzo di partenza: 100 Euro 18 limited edition wood carvings.

Stima (min-max): 300-400 Euro They represent the artist's most famous works.

The sculptures vary in size, from 4 to 10
centimeters in height.
Present the original box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

TVBOY

PALERMO, 1980

KOBE FOR EVER Lotto n. 191

Serigrafia in Edizione Limitata.

2020
Firmata e numerata.
Serigrafia Offset E' presente il certificato di autenticita.
cm 100x70 -
Certificato di autenticita Limited Edition silkscreen.
Signed and number.
Prezzo di partenza: 300 Euro COA.

Stima (min-max): 600-700 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

NIC MAC

LONDRA, 1989

THE GREAT PLASTIC WAVE Lotto n. 192

2020 Stampa in edizione limitata.
Firmata.

Stampa Digitale / Digital Print -

cm 42x30 Limited Edition Print.
Signed.

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



SOL LEWITT

HARTFORD, 1928 - 2007

SENZA TITOLO Lotto n. 193

Serigrafia in edizione limitata.
Firmata e numerata.
Serigrafia / Silkscreen Incorniciata.
cm 58x58 -
Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.
Prezzo di partenza: 500 Euro Framed.
Stima (min-max): 900-1100 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BANKSY

YATE, 1973

MAKE HUMMUS NOT WAR - THE Lotto n. 194

WALLED OFF HOTEL Scultura dipinta a mano del 2019, sold out.

La base € composta da un pezzo del muro di
2019 separazione Israele/Palestina. Numero di serie
L - . scritto a mano sotto la base. Certificato di

i::llt;];iir;flletra Dipinta a Mano / Hand Painted Stone autenticita del Walled Off Hotel di Betlemme.
Certificato di autenticita Hand painted sculpture of 2019, sold out.

The base i d f
Prezzo di partenza: 2000 Euro e haselsmadeupotap

Stima (min-max): 4000-5000 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

STEN LEX

ROMA, 1979

5{ I
)

A

o

l:l
;
i

e
i
)
) i! )

}!{!I-'-t Ii“'ﬁ_ﬂ

TRE PALI Lotto n. 195
Serigrafia in Edizione Limitata.

2021
Firmata e numerata.

Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.

Serigrafia / Silkscreen
cm 15x14

Prezzo di partenza: 50 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

MEDICOM TOY

TOKYO, 2022

-

MICKEY MOUSE Lotto n. 196
2020 Multiplo in edizione limitata.
Edizione Sold Out del 2020.
Scultura Vinile/vinyl sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 11.50x14x8 --
Multiple in limited edition.
Edition Sold Out in 2020.
Prezzo di partenza: 250 Euro Original collector's box.
Stima (min-max): 500-600 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

PAC-MAN (ORANGE EDITION) Lotto n. 197
2021 Multiplo in edizione limitata.

Firma stampata sotto il piede sinistro.
Scultura in Resina / Resin Sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 10x10x10 --
Multiple in limited edition.

Signature printed under the left foot.
Prezzo di partenza: 100 Euro Original collector's box.

Stima (min-max): 300-400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

PAC-MAN (RED EDITION) Lotto n. 198
2021 Multiplo in edizione limitata.

Firma stampata sotto il piede sinistro.
Scultura in Resina / Resin Sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 10x10x10 --
Multiple in limited edition.

Signature printed under the left foot.
Prezzo di partenza: 100 Euro Original collector's box.

Stima (min-max): 300-400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

PAC-MAN (YELLOW EDITION) Lotto n. 199
2021 Multiplo in edizione limitata.

Firma stampata sotto il piede sinistro.
Scultura in Resina / Resin Sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 10x10x10 --
Multiple in limited edition.

Signature printed under the left foot.
Prezzo di partenza: 100 Euro Original collector's box.

Stima (min-max): 300-400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

PAC-MAN (PINK EDITION) Lotto n. 200
2021 Multiplo in edizione limitata.

Firma stampata sotto il piede sinistro.
Scultura in Resina / Resin Sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 10x10x10 --
Multiple in limited edition.

Signature printed under the left foot.
Prezzo di partenza: 100 Euro Original collector's box.

Stima (min-max): 300-400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

—
PAC-MAN (BLUE EDITION) Lotto n. 201
2021 Multiplo in edizione limitata.
Firma stampata sotto il piede sinistro.
Scultura in Resina / Resin Sculpture Presente la sua scatola originale da collezione.

cm 10x10x10 --
Multiple in limited edition.

Signature printed under the left foot.
Prezzo di partenza: 100 Euro Original collector's box.

Stima (min-max): 300-400 Euro

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

RICHARD ORLINSKI

PARIS, 1966

|

PAC-MAN (YELLOW EDITION) Lotto n. 202
2019 Multiplo in edizione limitata.

Prima edizione sold out del 2019.
Scutura in resina / Resin sculpture Firma stampata sotto il piede sinistro.
cm 18x15 Presente la sua scatola originale da collezione.
Certificato di autenticita -

Multiple in limited edition.
Prezzo di partenza: 250 Euro First edition 2019 sold out.
Stima (min-max): 500-600 Euro Signature printed under the left foot.
Opera con cornice Original collector's box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ALEX SOLIS

WISTKONCILL, 1988

SENZA TITOLO Lotto n. 203

2018 Edizione Limitata di 50 esemplari.
Edizione Sold Out del 2018

Serigrafia / Silksceen Firmata a mano in basso a destra.

cm 21.50x21.50 Numerato al retro.

Timbro a secco dell'artista in basso a sinistra.

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

NIGEL BOCOWSKY

UK, 1981

AMERICA KO #4 Lotto n. 204

2015 Opera unica.

Titolo, firma e anno sul retro.
Stampa su Compensato di Legno/Print on Wood
Plywood Unique piece.
cm 80x80 Title, signature and year on the back.
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 100 Euro
Stima (min-max): 300-400 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AFTER BANKSY

UK, 2021

BANKSY RAT Lotto n. 205

2012 Scultura di materiale metallico in edizione limitata.
Sold out.

Scultura Metallica/Metal sculpture Raffigura il celebre topo di Banksy.

cm 25x24x11 --

Certificato di autenticita Limited edition metal sculpture.
Sold out.

Prezzo di partenza: 200 Euro It represents Banksy's famous mouse

Stima (min-max): 400-500 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BRANDALISED

UNINED KINGDOM, 2015

KISSING COPPERS Lotto n. 206

2020 Scultura in resina in edizione limitata sold out del
2020.

Scultura in Resina/Resin sculpture Rappresenta il lavoro 'Kissing Coppers' di Banksy del

cm 25x8.50x10 2004.

Certificato di autenticita E' presente il certificato di autenticita.

Presente la scatola originale da collezione.
Prezzo di partenza: 500 Euro --
Stima (min-max): 1300-1500 Euro Resin sculpture in limited edition sold out of 2020.
Opera con cornice Represents Banksy's 2004 work 'Kissing Coppers'.
Certificate of authenticity. Original collector's box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

IDEAL POWER COLLAGE Lotto n. 207

2020 Serigrafia su puzzle in edizione limitata a 1000
esemplari.

Limited Edition Puzzle Puzzle di 1000 pezzi.

cm 47.50x63.30 Prima edizione 2020.

Presente la scatola originale sigillata.

Prezzo di partenza: 100 Euro Screen printing on puzzle in a limited edition of
Stima (min-max): 250-350 Euro 1000 pieces.
Opera con cornice 1000 piece puzzle.

First edition 2020.
Original sealed box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

OUR HANDS - OUR FUTURE Lotto n. 208
2020 Serigrafia su bandana 100% cotone.
Edizione limitata sold out del 2020.
Serigrafia su Cotone al 100%/Screen printing on cotton Eseguito per il progetto Artists Band Together da
cm 55x55 Shepard Fairey (conosciuto anche come Obey).

Certificato di autenticita -
Screen printing on 100% cotton bandana.

Prezzo di partenza: 100 Euro Limited edition sold out of 2020.
Stima (min-max): 300-400 Euro Performed for the Artists Band Together project by
Opera con cornice Shepard Fairey (aka Obey).

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 209

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 210

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 211

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 212

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 213

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 214

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 215

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

COTE ESCRIVA

VALENCIA, 1982

SENZA TITOLO Lotto n. 216

Edizione di 70 esemplari.

Numerato in basso a sinistra.
Serigrafia / Silksceen Firmato a mano in basso a destra
cm 22x22

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

OLIVIER PIOCH

FRANCE, 1984

SENZA TITOLO Lotto n. 217

2018 Opera unica su carta 300 gr.

Certificato di autenticita sul retro dell'opera.
Acrilico, Vernice Spray e Pennarello su Carta --
cm 65x50 Acrylic, Spray Paint and Marker on Paper.
Certificato di autenticita Unique work on 300 gr paper.

Certificate of authenticity on the back of the work.
Prezzo di partenza: 250 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

THE BIG FAT BOY

UNITED KINGDOM, 1986

—

Bﬂl.'f

b

L_L#J 3

| AM FROM THE ELECTRIC CHAIRS Lotto n. 218
2018 Opera unica su carta 300 gsm.

Titolo e data sul retro dell'opera.
Acrilico, Vernice Spray e Pennarello su Carta Certificato di autenticita.
cm 65x50 --
Certificato di autenticita Unique piece on 300 gsm paper.

Title and date on the back of the work.
Prezzo di partenza: 200 Euro Authenticity certificate.

Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ALENAP

ROMA, 1984

POKE TROOPER Lotto n. 219

2018 Scultura in resina dipinta a mano in edizione di 100
esemplari (8/100).

Scultura in Resina Dipinta a Mano/Hand painted resin Certificato di autenticita. Scatola originale da

sculpture collezione stampata.

cm 19x19x13 -

Certificato di autenticita Hand painted resin sculpture in edition of 100
copies (8/100).

Prezzo di partenza: 300 Euro Authenticity certificate. Original printed collector's

Stima (min-max): 600-800 Euro box.

Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WIZARD SKULL & ANTOINE TAVA

UNITED STATES, 1975

WIGGLY DRIP DONALD Lotto n. 220

2019 Serigrafia in Edizione Limitata a 20 esemplari.
Numerata in basso a destra.

Serigrafia/Screen printing Firmata in basso a sinistra da entrambi gli artisti.

cm 28.50x45 Certificato di autenticita.

Certificato di autenticita -
Screenprint in Limited Edition of 20 copies.

Prezzo di partenza: 200 Euro Numbered bottom right.
Stima (min-max): 500-600 Euro Signed lower left by both artists.
Authenticity certificate.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WIZARD SKULL

NEW YORK, 1975

DOUBLE DONALD Lotto n. 221

2019 Serigrafia in Edizione Limitata a 30 esemplari.
Numerata in basso a sinistra.

Serigrafia/Screen printing Firmata in basso a destra.

cm 40x40 Certificato di autenticita.

Certificato di autenticita -
Limited Edition Screen Printing of 30 copies.

Prezzo di partenza: 150 Euro Numbered bottom left.
Stima (min-max): 500-600 Euro Signed lower right.
Authenticity certificate.

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

NOISE LITTLE LIONS Lotto n. 222

Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2016.

2016
Numerata in basso a sinistra.
Serigrafia/Screen printing Firmata in basso a destra.
cm 45x60 --
Certificato di autenticita Limited Edition Screenprint. Sold Out.
Numbered bottom left.
Prezzo di partenza: 350 Euro Signed lower right.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

PEACE GUARD 2 Lotto n. 223

Litografia in Edizione Limitata Sold Out del 2017.

2017
Numerata in basso a sinistra.
Litografia / Lithography Firmata in basso a destra.
cm 60x45 --
Certificato di autenticita Limited Edition Lithography. Sold Out.
Numbered bottom left.
Prezzo di partenza: 300 Euro Signed lower right.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

SHEPARD FAIREY

CHARLESTON, 1970

0B

SALAD DAYS

SALAD DAYS Lotto n. 224

2018 Serigrafia in Edizione Limitata Sold Out del 2018.
Numerata in basso a sinistra.

Serigrafia/Screen printing Firmata in basso a destra.

cm 60x45 --

Certificato di autenticita Limited Edition Screenprint. Sold Out.
Numbered bottom left.

Prezzo di partenza: 300 Euro Signed lower right.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

JOAN CORNELLA

BARCELONA, 1981

\ Z

MY LIFE IS POINTLESS Lotto n. 225

Serigrafia in Edizione Limitata a 150 esemplari.

2019

Edizione Sold Out del 2019.
Serigrafia/Screen printing Firmata e numerata in alto a destra. Cornice con
cm 46x61 profilo bianco a cassetto.

Certificato di autenticita -
Limited Edition Screen Printing of 150 copies.

Prezzo di partenza: 1000 Euro Sold Out Edition of 2019.
Stima (min-max): 2000-2500 Euro Signed and numbered top right. Frame with white
Opera con cornice drawer profile.

www.basezero.it



RYAN MCCANN

LOS ANGELES, 1979

AMERICAN CARTOON Lotto n. 226
2020 Serigrafia in edizione limitata.
Firmata e numerata.
Serigrafia / Silksreen E' presente il certificato di autenticita.
cm 35x45 -
Certificato di autenticita Limited Edition silkscreen.
Signed and numbered.
Prezzo di partenza: 300 Euro COA.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ADAM LISTER

BEACON, 1978

=3 LoSe S og s
— == e - —
4 eyl
1 | o | el . | = i
| 1 l - |t I
1 A ) | -
l - - }
— o I —
! : -
~= |
| I '
e |
ry
HOMER Lotto n. 227
2019 Serigrafia in Edizione Limitata.
Edizione Sold Out del 2019.
Serigrafia/Screen printing Firmata e numerata in basso a destra. Cornice con
cm 18x18 profilo bianco.

Certificato di autenticita -
Limited Edition Screen Printing.

Prezzo di partenza: 250 Euro Sold Out Edition of 2019.
Stima (min-max): 600-700 Euro Signed and numbered lower right. Frame with white
Opera con cornice profile.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WILL STREET

NEW YORK, 1979

#OOVADER Lotto n. 228

2015 Opera unica, non intelaiata.
Acrilico e Spray su tela /Acrylic and Spray on canvas Unique piece, not framed.
cm 72x54

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WILL STREET

NEW YORK, 1979

#TH HULK Lotto n. 229

2016 Opera unica, non intelaiata.
Acrilico e Spray su tela /Acrylic and Spray on canvas Unique piece, not framed.
cm 62x53

Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 150 Euro
Stima (min-max): 700-800 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

STORMTROOPER SUIT Lotto n. 230

2016 Stampa in Edizione Limitata.
Firmata e numerata.
Stampa Digitale / Digital Print -
c¢m 40.50x30.50 Limited Edition.
Signed and numbered.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

R2D2 SUIT Lotto n. 231

2016 Stampa in Edizione Limitata.
Firmata e numerata.

Stampa Digitale / Digital Print -
c¢m 40.50x30.50 Limited Edition.
Signed and numbered.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

BOBA FETT SUIT Lotto n. 232

2016 Stampa in Edizione Limitata.
Firmata e numerata.

Stampa Digitale / Digital Print -
c¢m 40.50x30.50 Limited Edition.
Signed and numbered.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AFTER BANKSY

UK, 2021

TESCO SOUPS Lotto n. 233

Stampa in edizione limitata.
Stampa Digitale / Digital Print Limited Edition print.
cm 30x21

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

DARTH VADER Lotto n. 234
Stampa in edizione limitata.
Titolo al retro.

Stampa Digitale / Digital Print -
cm 21x30 Limited Edition print.

Title on the back.

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AFTER BANKSY

UK, 2021

IFAIMTID DM A
BAILR MNIGHT
4

=t o |

SENZA TITOLO Lotto n. 235

Set di sei postcard dei lavori di Banksy.

Postcards Set of 6 postcard representing Banksy's artworks.
cm 15.50x20.50

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it




12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

AFTER BANKSY

UK, 2021

SENZA TITOLO Lotto n. 236
Stampe su compensato.

Tecnica Mista / Mixed Medial10 Print on Plywood

cm 10x15

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

R2D2 Lotto n. 237

Pezzo Unico.
Tecnica Mista / Mixed Media Unique artwork.
cm 12x13

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

LUIGI Lotto n. 238

Pezzo unico.
Tecnica Mista / Mixed Media Unique artwork.
cm 23x12

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

ARTISTA SCONOSCIUTO

M, 2021 - 2021

SUPER MARIO Lotto n. 239
2017 Pezzo unico.
Tecnica Mista / Mixed Media Unique work.
cm 20.50x12

Stima (min-max): 200-300 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

DENNIS OSADEBE

LAGOS, 1987

THE ORANGE TEE Lotto n. 240

2019 Edizione Limitata a 15 esemplari, sold out del 2019.
Firmata in basso a destra. Numerato in basso a

Serigrafia/Screen printing sinistra.

cm 61x61 L'opera € inquadrata.

Certificato di autenticita -

Limited edition of 15 pieces, sold out in 2019.
Prezzo di partenza: 500 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.
Stima (min-max): 900-1100 Euro The work is framed.
Opera con cornice

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

1010

HAMBURG, 1979

RISS Lotto n. 241

2019 Edizione Limitata a 100 esemplari, sold out del
2019.

Serigrafia/Screen printing Firmata in basso a destra. Numerato in basso a

cm 53.50x40 sinistra.

Certificato di autenticita Certificato di autenticita.

Prezzo di partenza: 400 Euro Limited edition of 100 pieces, sold out in 2019.

Stima (min-max): 900-1100 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.

Opera con cornice Authenticity certificate. The work is framed.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

OKUDA

SANTANDER, 1980

Rk,
by

N
X

QUARANTINE DREAMS Lotto n. 242

2020 Serigrafia in Edizione Limitata di 500 esemplari.Sold
Out.

Serigrafia/Screen printing Numerata in basso a sinistra.

cm 60x90 Firmata in basso a destra.

Certificato di autenticita -
Limited Edition Screenprint of 500 copies. Sold Out.
Prezzo di partenza: 500 Euro Numbered bottom left.

Stima (min-max): 900-1100 Euro Signed lower right.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

1UP CREW

UK, 2021

U

TEUFELSBERG Lotto n. 243

2020 Serigrafia in Edizione Limitata a 125 esemplari.
Numerata in basso a sinistra. Firmata in basso a

Serigrafia con Effetto Lucido/Screen Printing with Glossy destra.

Effect Certificato di autenticita.

cm 55x75 -

Certificato di autenticita Screenprint in Limited Edition of 125 copies.
Numbered bottom left. Signed lower right.

Prezzo di partenza: 400 Euro Authenticity certificate.

Stima (min-max): 800-900 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

JASON FREENY

SILVER SPRING, 1970

BALLOON DOG ANATOMY
2017

Scultura Componibile/Modular Sculpture
cm 20x7.50x25
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 244

Scultura in edizione limitata sold out.
Rappresentazione anatomica della scultura 'Balloon
Dog' di Jeff Koons.

Da costruire, 26 pezzi.

Presente la scatola originale da collezione.

Sold out limited edition sculpture.

Anatomical representation of Jeff Koons' Balloon
Dog sculpture.

To build, 26 pieces.

Original collector's box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

KAWS

NGV

20SEP 19 - 13 APR 20
NATIONAL GALLERY OF VICTORIA

KAWS X NGV BFF POSTER (BLUE Lotto n. 245

ED'T'ON) Poster museale realizzato in occasione della mostra
personale al museo NGV di Victoria, Australia.

2019 Confezione originale integra.

Stampa su Poster Museale/Print on Museum Poster
cm 59.40x42
Certificato di autenticita

Museum poster made for the solo exhibition at the
NGV museum in Victoria, Australia.
Original packaging intact.

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



KAWS

JERSEY CITY, 1974

20SEP19 = 13 APR20
NATIONAL GALLERY OF VICTORIA

KAWS X NGV BFF POSTER (PINK
EDITION)
2019

Stampa su Poster Museale/Print on Museum Poster
cm 59.40x42
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 80 Euro
Stima (min-max): 200-300 Euro
Opera con cornice

Lotto n. 246

Poster museale realizzato in occasione della mostra
personale al museo NGV di Victoria, Australia.
Confezione originale integra.

Museum poster made for the solo exhibition at the
NGV museum in Victoria, Australia.

Original packaging intact.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

BE@RBRICK

TOKYO, 2001

WONDER WOMAN 400% Lotto n. 247

2018 Be@rbrick 400% Wonder Woman, prodotto
Medicom.

Scultura Vinile/vinyl sculpture Edizione limitata sold out del 2018.

cm 28x14x10 Rappresenta Gal Gadot che ha interpretato il ruolo

Certificato di autenticita per DC Comics.

Compresa la scatola originale da collezione.
Prezzo di partenza: 250 Euro -

Stima (min-max): 400-500 Euro Limited edition sold out of 2018.
Opera con cornice Represents Gal Gadot who played the role for DC
Comics.

Including the original collector's box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

KAWS WHAT PARTY Lotto n. 248

2021 Edizione Limitata sold out del 2021.
Set di 4.

Serigrafie su Piatti / Silkscreen on Plate -

cm 16x12.50x1 Limited Edition sold out in 2021.
Set of 4.

Prezzo di partenza: 300 Euro
Stima (min-max): 600-700 Euro
Opera con cornice

www.basezero.it



KAWS

JERSEY CITY, 1974

KAWS: HOLIDAY JAPAN CUSHION Lotto n. 249

2019 Cuscino vinile in Edizione Limitata. Sold out del
2019, prodotta in occasione del tour asiatico.

Stampa su Cuscino-Print on pillow E' presente la sua confezione originale ancora

cm 37x42 sigillata, il cuscino & sotto-vuoto.

Certificato di autenticita -
Limited Edition vinyl pillow. Sold out of 2019,
Prezzo di partenza: 300 Euro realized for the Asian tour.
Stima (min-max): 500-600 Euro Its original packaging is still sealed, the pillow is
vacuum-sealed.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

KAWS NGV Lotto n. 250
2019 Edizione Limitata sold out del 2019 (Set di 4).
Edita per la mostra che si e tenuta al museo NGV di
Stampe Lenticolari /Lenticular Stamp Victoria, Australia.
cm 21x15 Effetto lenticolare.

Limited edition sold out of 2019 (Set of 4).

Prezzo di partenza: 250 Euro Realized for the exhibition held at the NGV museum
Stima (min-max): 600-700 Euro in Victoria, Australia.
Opera con cornice Lenticular effect.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

KAWS X PEANUTS (LARGE SNOOPY Lotto n. 251
BLACK ED|T|0N) Edizione Sold Out del 2017.
Si tratta della versione Large.

2018 100% Poliestere.

Plush Toy Sold Out Edition of 2017.

cm 55x27.50x25 L. .

Certificato di autenticits This is the Large version.
ertificato di autenticita 100% polyester.

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 500-600 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

NO ONE'S HOME Lotto n. 252

2019 Puzzle in edizione limitata in occasione della mostra
in Australia.

Serigrafia Su Puzzle /Screen printing on puzzle Sold out nel 2019.

cm 70x54 1000 pezzi.

Certificato di autenticita Presente la scatola originale sigillata.

Prezzo di partenza: 250 Euro -

Stima (min-max): 600-700 Euro Limited edition puzzle realized for the Australian
Opera con cornice exhibition .

Sold out in 2019.

1000 pieces.

Original sealed box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

KAWS

JERSEY CITY, 1974

STAY STEADY Lotto n. 253

2019 Puzzle in edizione limitata in occasione della mostra
in Australia.

Serigrafia Su Puzzle /Screen printing on puzzle Sold out nel 2019.

cm 70x79 1000 pezzi.

Certificato di autenticita Presente la scatola originale sigillata.

Prezzo di partenza: 250 Euro Limited edition puzzle realized for the Australian

Stima (min-max): 600-700 Euro exhibition .

Opera con cornice Sold out in 2019.
1000 pieces.

Original sealed box.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

PANTHER AND INSPECTOR (GONE Lotto n. 254
SER|ES) Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.
2020 Firmato in basso a destra. Numerato in basso a
Stampa Giclée/Giclée print imIStra'
Em ,?.?.)(3,[5 di autenticita Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first
ertiicato di autenticita 30 issues inside the Box Set Gone Series.

Signed | ight. Numbered bottom left.
Prezzo di partenza: 200 Euro 'lghed lowerTig umbered bottom le

Stima (min-max): 400-500 Euro

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

THE BEAR AND THE PIG Lotto n. 255

2020 Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.

Stampa Giclée/Giclée print Firmato in basso a destra. Numerato in basso a

cm 35x35 sinistra.

Certificato di autenticita -

Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first
Prezzo di partenza: 200 Euro 30 issues inside the Box Set Gone Series.
Stima (min-max): 400-500 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

SHARE THE LOVE (GONE SERIES)
2020

Stampa Giclée/Giclée print
cm 35x35
Certificato di autenticita

Prezzo di partenza: 200 Euro
Stima (min-max): 400-500 Euro

Lotto n. 256

Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.
Firmato in basso a destra. Numerato in basso a
sinistra.

Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first
30 issues inside the Box Set Gone Series.

Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

R AND M (GONE SERIES) Lotto n. 257

Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei

2020 i
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.

Stampa Giclée/Giclée print Firmato in basso a destra. Numerato in basso a

cm 35x35 sinistra.

Certificato di autenticita -
Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first

Prezzo di partenza: 200 Euro 30 issues inside the Box Set Gone Series.
Stima (min-max): 400-500 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

SNOOPY FAMILY (GONE SERIES) Lotto n. 258

2020 Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.

Stampa Giclée/Giclée print Firmato in basso a destra. Numerato in basso a

cm 35x35 sinistra.

Certificato di autenticita -

Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first
Prezzo di partenza: 200 Euro 30 issues inside the Box Set Gone Series.
Stima (min-max): 400-500 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

BEYOND (GONE SERIES) Lotto n. 259

Edizione di 75 esemplari (6/75). Questa fa parte dei

2020 i
primi 30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.

Stampa Giclée/Giclée print Firmato in basso a destra. Numerato in basso a

cm 35x35 sinistra.

Certificato di autenticita -
Edition of 75 copies (6/75). This is part of the first

Prezzo di partenza: 200 Euro 30 issues inside the Box Set Gone Series.
Stima (min-max): 400-500 Euro Signed lower right. Numbered bottom left.

www.basezero.it



12 Maggio 2022 18:00 | ASTALLEGRA

WHATSHISNAME

X, 1982

THE SKULL (GONE SERIES) Lotto n. 260

2020 Edizione di 30 esemplari. Questa fa parte dei primi
30 numeri contenuti nel Box Set Gone Series.

Stampa Giclée/Giclée print Firmato in basso a destra.

cm 35x35 --

Certificato di autenticita Edition of 30 copies. This is part of the first 30 issues
inside the Box Set Gone Series.

Prezzo di partenza: 100 Euro Signed lower right.

Stima (min-max): 250-300 Euro

www.basezero.it



ARTISTI

1
1010 241
1UP CREW 243

A

AARONS SLIM 27, 28, 29

ACCARDI CARLA 59, 60

AFTER BANKSY 205, 233, 235, 236

ALENAP 219

ALIZZ]I UMBERTO 105, 106, 107, 108, 109
ALVIANI GETULIO 61, 167

AMADIO GIUSEPPE 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77
ANGELI FRANCO 49, 50, 51, 175

AUBERTIN BERNARD 143, 144

B
BANKSY 194

BASILICO GABRIELE 23
BE@RBRICK 247

BELLINI ANNA 164

BILL MAX 40

BOCOWSKY NIGEL 204

BONALUMI AGOSTINO 101
BRANDALISED 206

BRATHWAITE KWAME 6
BRESCIANINI ANGELO 55, 56, 57, 58
BURRI RENE 17, 18

C
CAGLI CORRADO 38

CANCOGNI AGOSTINO 133, 134, 153, 154
CAPA CORNELL 5, 15

CASTELLANI ENRICO 110, 111

CESAR 37

COLOMBO GIANNI 169

CONSAGRA PIETRO 42

www.basezero.it



CORNELLA JOAN 225

D
DAMIOLI ALDO 48

DE ANGELIS ALMERICO 168

DE CHIRICO GIORGIO 39

DE LUCA GIULIANO 151, 152

DE LUTTI PIERLUIGI 141, 155, 156

DEL PEZZO LUCIO 44

DOISNEAU ROBERT 22, 32

DORAZIO PIERO 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

E
ERWITT ELLIOTT 1, 2, 12
ESCRIVA COTE 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216

=
FAIREY SHEPARD 177, 178, 179, 180, 181, 187, 188, 189, 207, 208, 222, 223, 224
FIORONI GIOSETTA 127, 128, 129, 130, 131

FIUME SALVATORE 43

FREENY JASON 244

G

GALIMBERTI MAURIZIO 139, 140
GALLENKUS UGUR 24, 26
GLATTFELDER HANS JORG 46
GLINN BURT 3

GOLDIN NAN 25

H
HARING KEITH 190

HIRST DAMIEN 95, 96, 97, 98, 99
HOEPKER THOMAS 14
HUTTON KURT 31

I
INDIANA ROBERT 102

www.basezero.it



ISGRO EMILIO 45

J
JODICE MIMMO 33

K
KAWS 245, 246, 248, 249, 250, 251, 252, 253

L
LEWITT SOL 193

LISTER ADAM 227
LODOLA MARCO 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94

M
MAC NIC 192

MAGGIO CHRIS 13
MAMBOR RENATO 173

MAN RAY 36

MANZONI PIERO 162, 163

MANZU GIACOMO 34

MAZZUCCHELLI FRANCO 47

MCCANN RYAN 226

MCCURRY STEVE 7, 8, 9, 10, 11, 19
MEDICOM TOY 196

M'HORO 157, 158, 159, 160, 161
MIGANI CARLO 165, 166

MIRO JOAN 41

MR BRAINWASH 182, 183, 184, 185, 186
MURGIA ANTONIO 148, 149, 150

N

NASSAR EMAD 16
NESHAT SHIRIN 20
NESPOLO UGO 54, 174

O

OKUDA 242
OLIVIERI CLAUDIO 176

www.basezero.it



OPIE JULIAN 70, 103, 104
ORLINSKI RICHARD 197, 198, 199, 200, 201, 202
OSADEBE DENNIS 240

P
PARDI GIANFRANCO 124, 125, 126

PELLINI ROLANDO 145, 146, 147
PIACESI WALTER 135, 136
PINELLI PINO 52

PIOCH OLIVIER 217

PONTING HERBERT 30

R
RADICE MARIO 132

RAMOS MEL 112
RIBOUD MARC 4
ROTELLA MIMMO 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 171

S
SALAS OSVALDO 21

SCHIFANO MARIO 69

SCONOSCIUTO ARTISTA 170, 230, 231, 232, 234, 237, 238, 239
SKULL WIZARD 221

SOAVE MARIO 137, 138

SOLIS ALEX 203

SPOERRI DANIEL 142

STEN LEX 195

SUTHERLAND GRAHAM 35

T
THE BIG FAT BOY 218

TOSONI CATERINA 100
TVBOY 191

V
VASARELY VICTOR 53

VASCO ANDREA 172

W
WHATSHISNAME 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260

www.basezero.it



WILL STREET 228, 229
WIZARD SKULL & ANTOINE TAVA 220

www.basezero.it



PUNTO 1.

| lotti vengono messi in vendita nella sede aperta al pubblico da BASEZERO, la quale
agisce quale mandatario in esclusiva in nome e per conto di ciascun Venditore, il cui
nome viene trascritto negli appositi registri di P.S. presso BASEZERO. Gli effetti della
vendita - salvo il caso in cui si tratti di beni di proprieta di BASEZERO - si producono sul
Venditore. BASEZERO non assume nei confronti dell’Aggiudicatario o di terzi in genere
altra responsabilita oltre a quella ad esso derivante dalla propria qualita di mandatario.
PUNTO 2.

BASEZERO si riserva la facolta di ritirare dall'Asta qualsiasi lotto.

PUNTO 3.

| beni oggetto degli incanti sono aggiudicati al miglior offerente. Il pagamento dovra
avvenire per intero entro 7 giorni dall'aggiudicazione a mezzo bonifico bancario, assegno
circolare o contanti. Nel rispetto delle norme antiriciclaggio & escluso il pagamento in
contanti per importi superiori a € 999,99.

PUNTO 4.

Nel medesimo termine di 7 giorni di cui allart. 3 che precede, I'aggiudicatario
corrispondera a BASEZERO, oltre al corrispettivo dell’aggiudicazione, un importo
compreso tra il 17% e il 28% del medesimo prezzo a titolo di commissione d’Asta, a
seconda del tipo di asta. Il valore corretto & specificato in ciascun catalogo d'asta.Tale
importo si intende comprensivo di IVA e dell’eventuale diritto di seguito. In caso di
mancato pagamento BASEZERO potra alternativamente procedere per l'esecuzione
coattiva dell'obbligo di acquisto e di pagamento, ovvero alienare il lotto a trattativa
privata oppure in un’Asta successiva in danno all'’Aggiudicatario, salvo in ogni caso il
risarcimento dei danni subiti. L'oggetto sara custodito da BASEZERO a rischio e spese
dell’Aggiudicatario fino a quando non sara alienato come sopra, ovvero restituito al
Venditore d'intesa col medesimo.

PUNTO 5.

Anche ai fini della validita di un’eventuale aggiudicazione, € richiesto a ogni partecipante
di compilare prima di ogni Asta una Scheda di Partecipazione con indicazione dei dati
personali e di fornire copia di un documento di identita e del codice fiscale.

PUNTO 6.

BASEZERO pu0 accettare mandati per l'acquisto (offerte scritte, telefoniche o
telematiche) a prezzi determinati, effettuando rilanci mediante il Banditore, in gara con
il pubblico partecipante all'Asta.

PUNTO 7.

Nel caso di due offerte scritte per il medesimo lotto, lo stesso verra aggiudicato al
Partecipante la cui offerta sia stata ricevuta per prima. BASEZERO si riserva il diritto di
rifiutare le offerte di Partecipanti non conosciuti o reputati inaffidabili a meno che venga
rilasciato un deposito ad intera copertura dell'offerta effettuata o, in ogni caso, fornita
idonea garanzia. All'atto  dell'aggiudicazione BASEZERO potra chiedere
all'Aggiudicatario di confermare le proprie generalita e di fornire referenze bancarie
congrue e, comungue controllabili, unitamente a ogni altra informazione necessaria o
utile per I'acquisto. In caso di inesattezza o di incompletezza dei dati e delle informazioni
di cui sopra, incluse le informazioni gia fornite ex art. 5 o, comunque, in caso di
inadeguatezza delle referenze bancarie, BASEZERO si riserva di revocare
I'aggiudicazione del lotto.

PUNTO 8.

BASEZERO, ai sensi e nei limiti di cui all'art. 1229 c.c., declina ogni responsabilita in ordine
alla descrizione dei lotti contenuta nei cataloghi, nella brochure, nel proprio sito Internet
e in qualsiasi altro supporto informativo o promozionale. Le descrizioni di cui sopra, cosi
come ogni altra informazione o illustrazione, sono puramente indicative e non potranno
generare alcun affidamento nei partecipanti all'asta, sui quali grava I'onere di esaminare
preventivamente lo stato di ciascun bene, effettuando o facendo effettuare tutti i
controlli e verifiche del caso.

Anche in considerazione di cido, BASEZERO organizza presso la propria sede, con
congruo anticipo rispetto alla data dell’asta, I'esposizione dei lotti che saranno posti
all'incanto consentendo ai propri clienti di accertare le qualita, il tipo, lo stato di
conservazione, I'autenticita, la provenienza dei medesimi. Per la lettura dei cataloghi le
misure vanno intese in quest'ordine: altezza, larghezza, profondita. Sotto la voce
"Provenienza" sono elencati i timbri e le etichette delle Gallerie e delle Collezioni applicati
sul retro del dipinto o le informazioni risultanti da eventuali pubblicazioni dell'opera.
PUNTO 9.

Nel caso di offerte giunte prima della messa in Asta del lotto, si partira dall'ultima offerta
massima pervenuta.

PUNTO 10.
L'Aggiudicatario, saldato integralmente il prezzo e le commissioni per i diritti d'asta,
dovra ritirare i lotti acquistati a propria cure, rischio e spese entro 7 giorni

dall'aggiudicazione. Previo accordo con I’Aggiudicatario, BASEZERO potra organizzare,
a spese e rischio dell’Aggiudicatario, I'imballaggio, il trasporto e I'assicurazione del lotto.
PUNTO 11

Ferme restando le condizioni che precedono, BASEZERO si riserva di concordare con gli
Aggiudicatari forme speciali di pagamento, di concedere eventuali pagamenti rateali, di
depositare in magazzino privato/pubblico o vendere privatamente i lotti aggiudicati e
non ritirati tempestivamente, di assicurare i lotti aggiudicati, di gestire eventuali
controversie e contestazioni effettuate da o contro gli Aggiudicatari e, in generale, di
intraprendere qualsiasi iniziativa ritenuta opportuna al fine di riscuotere somme dovute
dall’Aggiudicatario.

PUNTO 12.

BASEZERO non si assume alcuna responsabilita nei confronti degli Acquirenti per gli
eventuali limiti o divieti relativi all'esportazione dei beni acquistati, né in ordine a
eventuali licenze o permessi che I'Acquirente dovra ottenere o procurarsi in base alle
vigenti leggi.

PUNTO 13.

Una volta ricevuto lintegrale pagamento del lotto, comprensivo delle relative
commissioni d'Asta, BASEZERO rilascera all'Aggiudicatario un certificato di garanzia e
provenienza per ogni lotto venduto.

PUNTO 14.

Le presenti condizioni di vendita, pubblicate sul sito web www.basezero.it, si intendono
accettate da quanti concorrano all'Asta e sono a disposizione di qualunque interessato
che ne faccia richiesta. Per qualunque controversia e stabilita la competenza esclusiva
del Foro di Busto Arsizio.

ALTRE INFORMAZIONI

Per ulteriori informazioni rivolgersi a BASEZERO, via Stampa Soncino, 7 Saronno (VA), o
scrivere a basezero@basezero.it

POINT 1.

BASEZERO puts for sale all lots in selected public spaces, BASEZERO will act as an
exclusive agent in name of each seller, the sellers name will be registered in the P.S.
registry held by BASEZERO. All sales agreements, - with the exception of goods sold
directly by BASEZERO - are affecting the seller. BASEZERO will not be held responsible
by the buyer or any other third party, for any situation except the one included in the
role of the agent.

POINT 2.

BASEZERO reserves the right to exclude from auction any lot, without any notice.
POINT 3.

The artwork that will be put on auction will be rewarded to the highest bidder. The
payment will have to take place within 7 days from the auction closing, through bank
payment, cash or cashier's cheque. Within the regulation in matter of money laundering,
the cash payment will be accepted only for less than a total value of € 999,99.

POINT 4.

Within the same time frame as the payment (as per point 3), the buyer will pay
BASEZERO, on top of the successful bidding price, an amount between 17% and 28% of
the successful bidding price as fee for Auction rights, depending by the auction. The
correct value is specified in each auction catalog. This amount includes VAT and eventual
resale right. In case of missing payment, BASEZERO will be able to proceed alternately
for the enforcement of the purchase and the payment, or shall sell the lot based on
private negotiation or through a further auction even to the detriment of the awarded
contractor, except in any case the compensation of the suffered damages. The item shall
be safeguarded by BASEZERO at awarded contractor’s risks and costs until it shall be
sold as above described or given back to the Seller as agreed with him.

POINT 5.

In order to comply with all administrative requirements and to assure a successful
bidding process, each participant to the auction should fill in the participation form
including all of your personal details, together with a copy of a valid ID and social security
number.

POINT 6.

BASEZERO can accept mandate for the purchase of a lot (written offers, telephone bids
or internet bids) up to an agreed limit amount, those bids will be communicated to the
audience of the auction by the auctioneer.

POINT 7.

In case we should receive two identical written offers for the same lot by two separate
bidders, the offer that will be recognised as valid, will be the one which was submitted
first. BASEZERO reserves the right to refuse the bids of unknown or perceived unreliable
bidders; In case a deposit for the full bid amount should be paid, the bid will be accepted,
the same applies in case BASEZERO will be provided with other satisfactory and tangible
guarantees. The moment the lot will be rewarded to a bidder BASEZERO will ask the
bidder to confirm identity and will ask also to supply bank references, the same will apply
to any information required for the completion of purchase. In case the information given
will prove to be wrong or incomplete (including information ex art. 5) BASEZERO
reserves the right to revoke the successful bid.

POINT 8.

BASEZERO, will not be held responsible for the information contained in the catalogue,
in the brochure, on its own internet site and in any other promotional or informative
documentation (complying art. 1229 codice civile).The descriptions mentioned by
BASEZERO are simply an indication and should not, by any circumstances, be considered
as the only source of information on which you base your purchase; you should consider
the possibility to have all items examined and eventually arrange for someone to do it
for you. In order to support this type of activities, BASEZERO organises in advance, an
exhibition of all lots destined to the auction, this will enable you to access the quality,
status origin and authenticity of the artwork you plan to bid for.

To facilitate the reading of our auction catalogues you should intend the dimensional
measurements in this order: height, width and depth. Under the tag "Provenienza”
(translates into "Origin") you will see the stamps and the labels of the galleries that have
been applied on the back of the painting and eventually the information resulting from
previously published data regarding the lot.

POINT 9.

In case the lot should receive bids before the auction starts, the auction will have as a
starting bid, the highest bid received.

POINT 10.

The winner of the bid once has paid both the value of the artwork, and the fees for auction
rights will have to arrange collection of the items, in case this should not be done some
discretionary expenses will be debited after 7 days of Auction closure. Only upon request
from the buyer of the lot, BASEZERO could be available to support the buyer in arranging
the shipment, please kindly note that in this case all incurring risks and costs would be
under the responsibilities of the buyer (including shipping and handling, packaging,
transport and insurance).

POINT 1.

All mentioned conditions must apply, but BASEZERO may decide to agree on different
conditions together with the buyer, including instalments, storage in a private/public
storage or sell privately the lots that were bid for but wouldn't be paid and picked up on
timely matter, as much as insure the artwork, manage disputes made by (or towards) the
buyer, more generally, BASEZERO reserves the right to carry out any initiative and/or
action that is considered appropriate in order to receive the due amounts from the
auction winner.

POINT 12.

BASEZERO is not to be held responsible for any export regulations and for any limits
that may apply to the acquired lots; neither for licencing nor for achieving permits. The
buyer only, should arrange by himself the entire documentation required and make sure
that he/she complies with current legislation applied in Italy and in the country of
destination.

POINT 13.

Once the buyer has paid in full the due amount (bidding price plus auctions fees),
BASEZERO will issue the certificate of warranty and of origin for each of the purchased
lots.

POINT 14.

These general sales conditions, (published also on the web site www.basezero.it), are to
be considered as accepted by all participants to the auctions in all details described in
the website; if you need any further queries, please don't hesitate to contact us. All
disputes resulting from this Agreement, relating to its validity or in connection with these
Sales conditions shall be disputed in the court of Busto Arsizio; the language of dispute
proceedings is Italian.

ADDITIONAL INFORMATION

For any further queries, please contact BASEZERO, via Stampa Soncino, 7 - Saronno
(VA) ltaly, or basezero@basezero.it


mailto:basezero@basezero.it

KR
y

ALLARGHIAMO GLI
ORIZZONTI DELL’ARTE.

ASTE PER COLLEZIONISTI DI
TOY & STREET ART.

DA OGGI TRA LE
NOSTRE PROPOSTE.

BASE. O _

CASA D’ASTE




ALLARGHIAMO GLI
ORIZZONTI DELL’ARTE.

ASTE PER COLLEZIONISTI DI
VINI POREGIATI.

DA OGGI TRA LE
NOSTRE PROPOSTE.

BASE. O _

CASA D’ASTE



ALLARGHIAMO GLI
ORIZZONTI DELL’ARTE.

ASTE PER COLLEZIONISTI DI
OROLOGI PREZIOSI.

DA OGGI TRA LE
NOSTRE PROPOSTE.

BASE. O _

CASA D’ASTE



ALLARGHIAMO GLI
ORIZZONTI DELL’ARTE.

ASTE PER COLLEZIONISTI DI
ARTICOLI VINTAGE.

DA OGGI TRA LE
NOSTRE PROPOSTE.

BASE. O _

CASA D’ASTE





